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Aktuelle Spiele 16.12.2023 - 08.05.2024
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Datum
16.12.2023

16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
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Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

Anstol3
13:30

13:47
14:04
14:21
14:38
14:55
15:12
15:29
15:46
16:03
16:20
16:37
16:54
17:11
17:28

JFG Kinsachkickers B-S-O

DJK SB Straubing

JFG Straubinger Land 1
SG FC Alburg/SV Salch
(SG) SC 1928 Rain

ing

FSV Saulburg-Obermiethnach

Spielpaarung
JFG Kinsachkickers B-S-O

DJK SB Straubing

(SG) SC 1928 Rain

DJK SB Straubing

JFG Straubinger Land 1

FSV Saulburg-Obermiethnach
JFG Kinsachkickers B-S-O
(SG) SC 1928 Rain

SG FC Alburg/SV Salching
(SG) SC 1928 Rain

FSV Saulburg-Obermiethnach
DJK SB Straubing

FSV Saulburg-Obermiethnach
SG FC Alburg/SV Salching
JFG Straubinger Land 1

Aktuelle Spiele 16.12.2023 - 08.05.2024

Ul7 Sparkassencup
Gebiet: Kreis Niederbayern Ost,
Liganummer: 5700LS, Saison: 23/24

Spiele

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Mittwoch, 8. Mai 2024 07:27

SG FC Alburg/SV Salching

FSV Saulburg-Obermiethnach
JFG Straubinger Land 1
JFG Kinsachkickers B-S-O

SG FC Alburg/SV Salching
(SG) SC 1928 Rain
JFG Straubinger Land 1
DJK SB Straubing

FSV Saulburg-Obermiethnach
JFG Kinsachkickers B-S-O

JFG Straubinger Land 1
SG FC Alburg/SV Salching
JFG Kinsachkickers B-S-O
(SG) SC 1928 Rain
DJK SB Straubing
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Torverh.
18:3
12:7

7:2
4:10
6:11
1:15

Tordiff.
15

5]
5
-6

Pkt.

15
10
10
6
3
0

Ergeb.

3:0
3:0
1:2
0:6
1:0
0:2
1:0
0:4
1:0
2:3
0:4
5:1
15
2:1
0:0

Trend
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